
                                              Zahraniční pracovní cesty členů Rady a Zastupitelstva Libereckého kraje
za období : 1.6. – 30.6.2009

ZPC TERMÍN 
CESTY

ÚČASTNÍCI MÍSTO 
POBYTU

NÁKLADY LK
 (v Kč)

Přínos ZPC

46/2009 9. – 12.6.2009 Ing. Jaroslav Podzimek Švýcarsko, St. Gallen 4447,- - Liberecký kraj má uzavřenou 
dohodu se švýcarským kantonem 
St. Gallen o vzájemné spolupráci. 
Na základě této spolupráce se 
uskutečnil studijní pobyt na téma 
sýrařství. Účastníci cesty 
absolvovali v průběhu tří dní 
prohlídky několika zemědělských 
společností, firem a soukromých 
farem a seznámili se 
s technologiemi zpracování mléka 
a výroby sýrů.

52/2009 24.6.2009 RNDr. Vít Příkaský Německo, Sebnitz 875,- -na začátku zasedání informoval 
Společný technický sekretariát 
členy Monitorovacího výboru o 
stavu realizace Programu. Poté 
Monitorovací výbor schválil roční 
prováděcí zprávu za rok 2008 
Programu Cíle 3. 
-diskuze a usnesení k projektovým 
žádostem. Sešlo se celkem 8 
projektů z celého dotačního území. 
Monitorovací výbor schválil 5 
projektů.
- Na závěr zasedání byl 
představen projekt z programu 
Interreg IIIa, rekreačního centra 
pro děti a mládež KiEZ "An der 

Grenzbaude", Sebnitz. 

54/2009 26.-27.6.2009 Bc. Radek Cikl
Pavel Petráček

Belgie, Brusel 5014,- - ukončení předsednictví ČR 
v rámci EU a prezentace 
jednotlivých krajů ČR při této 
příležitosti v Bruselu
- po příjezdu jsme jednali v místě 
sídla zastoupení LK s pány 
Brandou a Jarým o některých 
plánovaných projektech. 
- p. Branda nás informoval o 
krocích,které naše zastoupení 
podniká ve věci získání ca. 1 
mil.Eur  na pokrytí části rozpočtu 
EYOWF 2011.
- večer účast na prezentaci 
jednotlivých krajů v ulici  před 
úřadem stálého představitele ČR 
při EU spojeného s 3. ročníkem 
hudební akce Czech Street Party.



Zahraniční pracovní cesty zaměstnanců  Libereckého kraje
za období : 1.6. – 30.6.2009

ZPC TERMÍN CESTY ÚČASTNÍCI MÍSTO POBYTU NÁKLADY LK
 (v Kč)

Přínos ZPC

48/2009 3.6.2009 Ing. Eva Kotková
Ing. Věra Exnerová
řidič

Německo, Sebnitz 497,-
497,-
497,-

49/2009 10.6.2009 Kateřina Slováčková Německo, Neumark 0,- Zrušeno

51/2009 10.6.2009 Mgr. Eva Hornová
řidič

Německo, Grosschonau 353,-
353,-

- hodnocení soutěže „Dejte 
Luži novou tvář“
- přínos z hlediska zvýšení 
atraktivity oblasti a možnosti   
přilákání turistů do regionu

52/2009 24.6.2009 Ing. Eva Hajflerová Německo, Sebnitz 687,- -na začátku zasedání 
informoval Společný 
technický sekretariát členy 
Monitorovacího výboru o 
stavu realizace Programu. 
Poté Monitorovací výbor 
schválil roční prováděcí 
zprávu za rok 2008 Programu 
Cíle 3. 
-diskuze a usnesení 
k projektovým žádostem. 
Sešlo se celkem 8 projektů 
z celého dotačního území. 
Monitorovací výbor schválil 5 
projektů.
- Na závěr zasedání byl 
představen projekt 
z programu Interreg IIIa, 
rekreačního centra pro děti a 
mládež KiEZ "An der 
Grenzbaude", Sebnitz. 


